
	
 

UCHWAŁA NR 8 
 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU FILOLOGIA ROMAŃSKA 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

(przyjęta w trybie korespondencyjnym) 

w sprawie zatwierdzenia opisu koncepcji kształcenia na nowym kierunku: studia 
kanadyjskie, które będą współprowadzone przez Instytut Romanistyki Uniwersytetu 

Warszawskiego 

Na podstawie § 145 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 
r. poz. 190) oraz Zarządzenie nr 71 Rektora Uniwersytetu warszawskiego z dnia 9 
kwietnia 2020 r. w sprawie określenia trybu postępowania w sprawach dotyczących 
utworzenia kierunku studiów oraz zmian w programie studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim, rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
 

1. Wyraża się akceptację dla następującego opisu koncepcji kształcenia:  
a) Opis koncepcji kształcenia na kierunku „Studia kanadyjskie” (Canadian 

Studies, Études canadiennes) 
2. Opis, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik do uchwały 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: M. Molska 

	

	


